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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen beslutar att avslå regeringens förslag dels om nya mål för 

politikområdet Skatt, tull och exekution, dels om upphävande av nuva-

rande mål för politikområdet. 

2. Riksdagen anvisar med följande ändring i förhållande till regeringens 

förslag anslag 3:1 under utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution enligt 

uppställning: 

UO 3 Skatt, tull och exekution Regeringens förslag 

(tkr) 

Förändring (tkr) 

3:1 Skatteverket 6 241 700 75 000 

 Summa:  75 000 

 

Motivering 

Förtroendet för skattesystemet och förtroendet för att Skatteverket kan säker-

ställa att enskilda och företag betalar den skatt de skall är av betydelse för att 

målen för verksamheten skall kunna uppnås. Utgångspunkten för skattekon-

trollverksamheten är att den skall vara synlig och inriktad på att ge största 

möjliga preventiva effekt. De mål för politikområdet Skatt, tull och exekution 

som den dåvarande riksdagen beslöt om med anledning av 2006 års budget-

proposition bör ligga fast. Riksdagen bör därför avslå regeringens förslag om 

nya mål för politikområdet Skatt, tull och exekution. 

För Skatteverket gäller vidare att säkerställa att fastställda skatter och av-

gifter betalas och att det görs inom utsatt tid. Att bekämpa skatteundandra-

gande och skattefusk är en viktig uppgift för samhället och inte minst för 

Skatteverket. Även om uppbördsförlusterna räknade i procent är låga och har 
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haft en gynnsam utveckling de senaste åren, handlar det om mycket stora 

belopp i kronor räknat. 

Medborgares och företags förtroende för skattesystemet och Skatteverket 

bygger även på att regelverk och handläggningsprocedurer är rationella, tyd-

liga och förståeliga. Många fel i exempelvis deklarationer måste fortfarande 

rättas till. Till viss del kan dessa fel bero på komplicerad lagstiftning, alltför 

krångliga regler, svåra blanketter eller information som är svår för den en-

skilde att förstå. Regelförenklingar är därför av största vikt för såväl enskilda 

som företag och för det interna arbetet inom Skatteverket. 

Mot denna bakgrund anser Vänsterpartiet att Skatteverkets anslag bör till-

föras medel som säkerställer att myndigheten även fortsättningsvis kan er-

bjuda en bra service till allmänhet och företag. Det är också viktigt att få 

medborgarna att känna förtroende för rättssäkerhet och rättstrygghet i syste-

met. Vårt förslag är därför att anslaget till Skatteverkets verksamhet höjs med 

75 miljoner kronor. Detta vill vi att riksdagen som sin mening skall ge rege-

ringen till känna. 

Stockholm den 26 oktober 2006  

Lars Ohly (v)  

Wiwi-Anne Johansson (v) Elina Linna (v) 

Peter Pedersen (v) Kent Persson (v) 

Alice Åström (v) Marie Engström (v) 
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